Reiterklause RFV Graben | Mittwoch & Freitag ab 19 Uhr gedffnet
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Schnitzel
Rinder Ragout mit Rotwein-Sahne-SoRe & Bandnudeln
Lasagne
Italienischer Salat (auch vegetarisch ohne Schinken méglich)
Waurstsalat mit Brot

Pilz Ragout mit Bandnudeln
5@/%2}6/(
Pommes

Bandnudeln

Beilagen Salat
Siilbes

Panna Cotta mit Erdbeer-Topping

6,50 €
9,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
6,50 €

3,00 €
2,00 €
3,00 €

2,00 €
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Primitivo Rotwein, trocken

/1/&/}{’;/«5 /%26.’9&/6 (Hamback, Ffalt)

Domus Rotwein Cuvée trocken
Riesling ,,SCHWARZ-ROT-GOLD*“ WeiRwein trocken

Sauvignon Blanc Weiwein trocken
Bler
Allgauer Bubble
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Aperol Spritz

Ramazzotti Fresco

0,21

0,21
0,21
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Spritz (Ramazzotti Fresco | Prosecco | Zitronenscheibe & Minze)

REIT- UND
FAHRVEREIN

cjméen
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3,50 €

4,00 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €

4,50 €
4,50 €

Indian Tonic (Ramazzotti Fresco | Tonic Water | Orangenscheibe & Thymian)

Gin Tonic (auch alkoholfrei méglich)
Martini Vibrante aionofrei

Indian Tonic (Martini | Tonic Water | Orangenscheibe)

04. & 06. Februar 2026 | Familie St

4,00 €

4,00 €



